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Nevező egyesületek

Egyesület Canoe both
Canoe
female

Canoe
male

Kayak
female Kayak male Összesen

Algyői Sportkör 2 2

Atomerőmű Sportegyesület 1 5 6 5 17

Bajai Vízisport Klub 2 11 3 16

Békési Kajak-Kenu Club 2 4 15 21

BKV Előre Sport Club 1 1

BP Honvéd 3 20 23

Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 4 7 4 7 22

Diósgyőri Kajak-Kenu Club 3 2 5

DUNAFERR Sportegyesület 1 6 2 2 11

Dunafüredi Vizisport Club 5 5

EDF Démász-Szeged 7 9 9 2 12 39

Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 14 14

Esztergomi Hajós Egylet 7 7

Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 6 6

FÉMALK BOMBA-AVSE 6 13 19

Ferencvárosi Torna Club 10 10

Ganz Villamossági Evezős Egyesület 2 5 7

Gödi Sportegyesület 4 4

Graboplast Győri Vízisport Egyesület 6 16 20 48 90

Kaposvári Vízügy Sport Club 3 6 9

Kecskeméti Vízisport Klub 2 2

Kolónia Sportegyesület 1 3 4

Kőrös Kajak Sportegyesület 1 2 3

KÖZGÉP SE Szolnok Kajak-Kenu Klub 1 2 3

Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2 3 24 7 36

Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

6 11 5 4 15 41

MTK 1 6 2 19 29 57

MULTI Vízisport Sportegyesület 2 2

Nagymaros Sportegyesület 3 3

Pécsi Kajak - Kenu Club 6 2 4 12

Regatta 2000 Dunakeszi Kajak Klub 2 2

Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő
Club

2 12 14

Szekszárdi Kajak-Kenu SE 12 12

Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2 2 4 11 14 33

Tatai Hódy Sportegyesület 1 1
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Egyesület Canoe both
Canoe
female

Canoe
male

Kayak
female Kayak male Összesen

Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó
Egyesület

3 4 12 19

Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 4 4

Tokaji Vízisport Club 3 3

Újpesti Kajak Sport Club 1 1

Újpesti Torna Egylet 6 16 8 25 55

Váci Hajó Sportegyesület 2 2

Váci Kajak Kenu SE 3 3

Váci Vasutas 1 8 9

Vasas Sport Club 8 8

VVSI-PRO REKREATION 2 2 11 15

Összesen 38 50 89 147 348 672
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Időrend
2015.05.16          Szombat                                                                                               Délelőtt
1 08:00 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17

1000m
I. Előfutam

2 08:05 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Előfutam

3 08:10 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

III. Előfutam

4 08:15 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

IV. Előfutam

5 08:20 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

V. Előfutam

6 08:25 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

VI. Előfutam

7 08:30 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

VII. Előfutam

8 08:35 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

VIII. Előfutam

9 08:40 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

I. Előfutam 1/4 + 2 jobb 5. KF-ba

10 08:45 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Előfutam

11 08:50 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

III. Előfutam

12 08:55 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

IV. Előfutam

13 09:00 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Előfutam Az 1-3. és a 2 jobb 4. a középfutamba
jut, a többi kiesik

14 09:08 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Előfutam

15 09:14 K2 Férfi Felnőtt 1000m III. Előfutam

16 09:20 K2 Férfi Felnőtt 1000m IV. Előfutam

17 09:35 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

I. Előfutam 1/4 + 3 jobb 5. KF-ba

18 09:40 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

II. Előfutam

19 09:45 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

III. Előfutam

20 09:50 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

IV. Előfutam

21 09:55 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

V. Előfutam

22 10:00 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

VI. Előfutam

23 10:05 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

24 10:10 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Középfutam
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25 10:15 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

III. Középfutam

26 10:20 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

I. Középfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

27 10:25 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Középfutam

28 10:35 K2 Férfi Felnőtt 1000m I. Középfutam Az 1-3. és a jobb 4. az A döntőbe, a
rosszabb 4. és az 5-7. a B döntőbe jut

29 10:41 K2 Férfi Felnőtt 1000m II. Középfutam

30 10:55 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

31 11:00 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

II. Középfutam

32 11:05 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

III. Középfutam

33 11:10 K1 Női U23 500m I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

34 11:15 K1 Női U23 500m II. Előfutam

35 11:20 K1 Női U23 500m III. Előfutam

36 11:25 C1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

37 11:30 C1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

II. Előfutam

38 11:35 C1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

III. Előfutam

39 11:40 C1 Férfi U23 1000m I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

40 11:46 C1 Férfi U23 1000m II. Előfutam

41 11:52 C1 Férfi U23 1000m III. Előfutam

42 11:57 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

43 12:02 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Előfutam

44 12:07 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

III. Előfutam

45 12:12 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

46 12:17 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

II. Előfutam

47 12:22 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

III. Előfutam

48 12:35 K2 Női Ifjúsági U18-U17
500m

I. Előfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

49 12:40 K2 Női Ifjúsági U18-U17
500m

II. Előfutam
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2015.05.16          Szombat                                                                                               Délután
50 15:00 K1 Női U23 500m A Döntő

51 15:07 C1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

A Döntő

15:10 K1 Női U23 500m Eredményhirdetés

15:13 C1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

Eredményhirdetés

52 15:20 C1 Férfi U23 1000m A Döntő

53 15:27 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

B Döntő

15:31 C1 Férfi U23 1000m Eredményhirdetés

54 15:34 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

A Döntő

55 15:41 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

B Döntő

15:45 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

Eredményhirdetés

56 15:48 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

A Döntő

57 16:05 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

B Döntő

16:08 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

Eredményhirdetés

58 16:13 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

A Döntő

16:16 K1 Női Ifjúsági U18-U17
500m

Eredményhirdetés

59 16:20 K2 Férfi Felnőtt 1000m B Döntő

60 16:27 K2 Férfi Felnőtt 1000m A Döntő

16:34 K2 Férfi Felnőtt 1000m Eredményhirdetés

61 17:40 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

A Döntő

62 17:47 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

A Döntő

17:52 C2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

Eredményhirdetés

17:55 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

Eredményhirdetés

63 18:00 K2 Női Ifjúsági U18-U17
500m

A Döntő

18:10 K2 Női Ifjúsági U18-U17
500m

Eredményhirdetés
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2015.05.17          Vasárnap                                                                                               Délelőtt
64 09:00 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17

200m
I. Előfutam

65 09:04 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

II. Előfutam

66 09:08 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

III. Előfutam

67 09:12 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

IV. Előfutam

68 09:16 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

V. Előfutam

69 09:20 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

VI. Előfutam

70 09:24 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

VII. Előfutam

71 09:28 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

VIII. Előfutam

72 09:32 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

I. Előfutam 1/4 + 2 jobb 5. KF-ba

73 09:36 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

II. Előfutam

74 09:40 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

III. Előfutam

75 09:44 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

IV. Előfutam

76 09:50 K1 Férfi U23 1000m I. Előfutam 1/5 + 2 jobb 6. KF-ba

77 09:56 K1 Férfi U23 1000m II. Előfutam

78 10:02 K1 Férfi U23 1000m III. Előfutam

79 10:08 K1 Férfi U23 1000m IV. Előfutam

80 10:14 K1 Férfi U23 1000m V. Előfutam

81 10:28 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

82 10:32 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

II. Középfutam

83 10:36 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

III. Középfutam

84 10:40 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

I. Középfutam 1/4 + jobb 5. A Döntőbe

85 10:44 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

II. Középfutam

86 10:48 K1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

87 10:52 K1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

II. Előfutam

88 10:56 K1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

III. Előfutam

89 11:00 C1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe
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90 11:04 C1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

II. Előfutam

91 11:08 C1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

III. Előfutam

92 11:15 K1 Férfi U23 1000m I. Középfutam 1/3 A Döntőbe

93 11:21 K1 Férfi U23 1000m II. Középfutam

94 11:27 K1 Férfi U23 1000m III. Középfutam

95 11:42 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

I. Előfutam 1/3 A Döntőbe

96 11:46 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

II. Előfutam

97 11:50 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

III. Előfutam
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2015.05.17          Vasárnap                                                                                               Délután
98 14:00 C1 Női Ifjúsági U18-U17

200m
A Döntő

99 14:05 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

A Döntő

14:07 C1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

100 14:10 K1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

A Döntő

14:12 K1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

101 14:15 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

A Döntő

14:17 K1 Női Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

14:20 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

102 15:00 C2 Női Ifjúsági U18-U17
200m

A Döntő

103 15:05 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

A Döntő

15:07 C2 Női Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

15:10 K2 Férfi Ifjúsági U18-U17
200m

Eredményhirdetés

104 15:15 K1 Férfi U23 1000m A Döntő

105 15:22 K1 Férfi U23 1000m B Döntő

15:25 K1 Férfi U23 1000m Eredményhirdetés

106 15:30 K4 Női Ifjúsági U18-U17
500m

A Döntő

15:40 K4 Női Ifjúsági U18-U17
500m

Eredményhirdetés

107 16:00 K4 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

A Döntő

16:10 K4 Férfi Ifjúsági U18-U17
1000m

Eredményhirdetés
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Rajtlista
Futam    1    2015.05.16    08:00    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Előfutam
1 11623 Sali Márk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

2 12624 Nagy Kristóf Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

3 13723 Búr Kristóf Vince Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

4 12296 Czabán Gellért Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

5 9298 Kopasz Bálint Algyői Sportkör 1997

6 12714 Czinege József Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

7 12581 Horányi Benjámin Atomerőmű Sportegyesület 1997

8 10940 Lazúr Barnabás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

9 11394 Varga Dominik MTK 1997

Futam    2    2015.05.16    08:05    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Előfutam
1 10120 Molnár András Vajk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

2 11392 Luczó Bence MTK 1999

3 12621 Korsós Zoltán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

4 12823 Grivalszki Tamás Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

5 13823 Béke Kornél Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1998

6 13343 Falus Ádám Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

7 9341 Béd Ákos VVSI-PRO REKREATION 1997

8 10103 Ács Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

9 9843 Vásárhelyi Norbert Zsolt MTK 1997

Futam    3    2015.05.16    08:10    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    III. Előfutam
1 10134 Lakatos László VVSI-PRO REKREATION 1998

2 12169 Vaszkó Viktor Békési Kajak-Kenu Club 1997

3 12039 Velky Domonkos MTK 1999

4 10089 Zwecker Bence Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

5 11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

6 12154 Szólik Attila Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

7 12066 Hajdú Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

8 13071 Kirkov Valentin Iván Ferencvárosi Torna Club 1998

9 13653 Müller Bálint Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

Oldal:  1 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    4    2015.05.16    08:15    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    IV. Előfutam
1 13169 Nagy Márk MTK 1999

2 10189 Fazekas Kevin Váci Vasutas 1998

3 10614 Kabai Kristóf Békési Kajak-Kenu Club 1997

4 11375 Imre Gábor Bence Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

5 9996 Mozgi Milán Tokaji Vízisport Club 1998

6 12825 Kós Benedek Tibor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

7 9694 Lichtenstein Péter EDF Démász-Szeged 1997

8 9893 Pócsi Alex Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 1998

9 11408 Barti Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

Futam    5    2015.05.16    08:20    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    V. Előfutam
1 9355 Kardos András Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1997

2 12109 Konstantinovics Máté Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1999

3 13511 Mannheim Krisztián Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1998

4 11409 Barti Olivér VVSI-PRO REKREATION 1997

5 10117 Mayer Keán Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 9876 Rab Ábris MTK 1997

7 12394 Bayer Gergő Zsolt Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

8 11210 Bajnai Marcell FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

9 12168 Nyeste Márton Békési Kajak-Kenu Club 1998

Futam    6    2015.05.16    08:25    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    VI. Előfutam
1 10414 Horváth Gergely Újpesti Torna Egylet 1998

2 10446 Csatári Bence Kőrös Kajak Sportegyesület 1997

3 9891 Nagy Szabolcs Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1997

4 9875 Luczó Gergő Márk MTK 1997

5 10107 Erdőssy Csaba Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 10356 Bölcsföldi Zoltán Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

7 12826 Somogyi Róbert Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

8 11390 Gecse Márton István MTK 1998

9 15964 Éberhardt Patrik DUNAFERR Sportegyesület 1997
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Futam    7    2015.05.16    08:30    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    VII. Előfutam
1 9765 Kiss Zoltán Békési Kajak-Kenu Club 1997

2 11351 Petró Erik Váci Kajak Kenu SE 1998

3 15683 Csizmadia Márton Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

4 12894 Kiss Zoltán Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

5 10123 Selyem Róbert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

6 12611 Buús István FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

7 10095 Piller Kristóf Újpesti Torna Egylet 1997

8 12369 Forró Tibor MTK 1997

Futam    8    2015.05.16    08:35    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    VIII. Előfutam
1 11523 Matula János Bálint Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

2 12843 Czeglédi Márk Barnabás Újpesti Torna Egylet 1997

3 10841 Kovács András Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

4 10799 Kuli István Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1998

5 10047 Szendy Márk Szilárd MTK 1998

6 10336 Tóth Botond VVSI-PRO REKREATION 1998

7 10316 Maurer Morvai Botond Váci Vasutas 1998

8 13259 Pigler Donát István Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1999

Futam    9    2015.05.16    08:40    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 9952 Tóth János Benjámin Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

2 10836 Kerékgyártó Botond Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

3 10751 Párkányi Marcell Újpesti Torna Egylet 1998

4 9388 Posztós Patrik Sándor EDF Démász-Szeged 1997

5 10709 Moldován Milán Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

6 11863 Kovács Máté András DUNAFERR Sportegyesület 1997

7 9948 Számvéber Ákos Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

8 10247 Sávai Csaba Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

9 13188 Szatmári Solt Taksony Újpesti Torna Egylet 1998

Oldal:  3 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    10    2015.05.16    08:45    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 15232 Bónyai Márk Bajai Vízisport Klub 1997

2 14490 Szilágyi Gergő Kecskeméti Vízisport Klub 1998

3 11943 Hausman Donát Atomerőmű Sportegyesület 1998

4 10749 Kosznovszki Gergely Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

5 9947 Krasznai Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 12330 Szőke Attila Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

7 13496 Bozsó Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

8 9950 Takács Mihály Áron Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

9 11259 Zupkó Bálint Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1997

Futam    11    2015.05.16    08:50    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    III. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

2 10180 Hajdú Botond Tibor EDF Démász-Szeged 1998

3 13908 Hoffmann Viktor Bajai Vízisport Klub 2000

4 11192 Nagymihály Levente Újpesti Torna Egylet 1998

5 10170 Némedi Konrád DUNAFERR Sportegyesület 1998

6 14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

7 9580 Csiga János Martin Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

8 9951 Szabó Boldizsár Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

9 12323 Lelovics Dávid Újpesti Torna Egylet 1997

Futam    12    2015.05.16    08:55    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    IV. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 12534 Slihoczki Ádám DUNAFERR Sportegyesület 1999

2 9415 Varjas Bence VVSI-PRO REKREATION 1997

3 11834 Turai Cole Kevin Újpesti Torna Egylet 1999

4 11982 Németh Benedek Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

5 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

6 11669 Simon Sebestyén Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

7 10616 Pap Gábor Békési Kajak-Kenu Club 1997

8 12001 Bakó Tamás Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

Oldal:  4 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    13    2015.05.16    09:00    K2 Férfi Felnőtt 1000m    I. Előfutam
Az 1-3. és a 2 jobb 4. a középfutamba jut, a többi kiesik
2 7856 Ceiner Bálint Gábor BP Honvéd 1995

7857 Ceiner Benjámin BP Honvéd 1992

3 6860 Nagy Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

7268 Szentesi Roland Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

4 9331 Nádas Bence EDF Démász-Szeged 1996

6226 Bán Kristóf Tamás Ferencvárosi Torna Club 1991

5 5555 Hufnágel Tibor BP Honvéd 1991

394 Kökény Roland BP Honvéd 1975

6 5323 Szále Patrik Zoltán Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1990

5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1992

7 8179 Noé Zsombor József Dunafüredi Vizisport Club 1995

8371 Vass Péter Dunafüredi Vizisport Club 1995

8 11157 Vidákovich Antal Újpesti Torna Egylet 1996

8782 Czompa Tibor Újpesti Torna Egylet 1993

Futam    14    2015.05.16    09:08    K2 Férfi Felnőtt 1000m    II. Előfutam
2 7164 Hérics Dávid Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1993

3097 Somorácz Tamás Atomerőmű Sportegyesület 1992

3 5187 Bodor Attila Márk KÖZGÉP SE Szolnok Kajak-Kenu Klub 1990

3105 Slezsák István BP Honvéd 1990

4 6901 Noé Bálint BP Honvéd 1993

4073 Császár Gergely EDF Démász-Szeged 1991

5 3113 Kulifai Tamás Vasas Sport Club 1989

2474 Tóth Dávid Vasas Sport Club 1985

6 8699 Gacsal Ákos BP Honvéd 1994

6158 Noé Milán Miklós BP Honvéd 1990

7 5011 Horváth Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

7350 Szomolányi Máté Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

Oldal:  5 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    15    2015.05.16    09:14    K2 Férfi Felnőtt 1000m    III. Előfutam
2 4414 Kovács László Kőrös Kajak Sportegyesület 1990

6365 Bogár Gábor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1994

3 10642 Koleszár Mátyás BP Honvéd 1996

5650 Ilyés Róbert BP Honvéd 1993

4 2329 Schenk Áron Vasas Sport Club 1985

1078 Kugler Attila Vasas Sport Club 1986

5 686 Dombi Rudolf Újpesti Torna Egylet 1986

10 Boros Gergely Atomerőmű Sportegyesület 1984

6 7971 Unger Máté Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1995

9271 Matics Krisztián Tamás Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1995

7 11566 Németh Viktor Máté EDF Démász-Szeged 1996

11954 Fekete Martin EDF Démász-Szeged 1995

Futam    16    2015.05.16    09:20    K2 Férfi Felnőtt 1000m    IV. Előfutam
2 2411 Dobos András Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1987

4253 Gere Bálint Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1989

3 8321 Nyári Bendegúz Újpesti Torna Egylet 1994

6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994

4 2326 Pauman Dániel Máté Vasas Sport Club 1986

188 Kucsera Gábor Vasas Sport Club 1982

5 822 Kammerer Zoltán Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1978

2963 Szalai Tamás Vasas Sport Club 1988

6 6725 Csontos Csaba BP Honvéd 1993

6801 Fekete Pál BP Honvéd 1991

7 7596 Janza Richárd MULTI Vízisport Sportegyesület 1995

8873 Korondy Tamás MULTI Vízisport Sportegyesület 1994

Oldal:  6 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    17    2015.05.16    09:35    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    I. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 12304 Tófalvi Viktória Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
2000

2 11627 Rekop Gyöngyvirág Kincső Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

3 11493 Orosz Adrienn Diósgyőri Kajak-Kenu Club 1999

4 12343 Kolozsvári Anna Újpesti Torna Egylet 1999

5 10798 Homonnai Luca Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 13168 Bende Bianka MTK 2000

7 13410 Vincze Veronika Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

8 15538 Perger Mercédesz Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

9 10128 Kiss Bettina Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

Futam    18    2015.05.16    09:40    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    II. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 11650 Gazsó Alida Dóra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

2 11625 Kolb Dóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

3 10930 Nagy Krisztina Anna Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

4 13730 Szabó Cintia FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

5 10094 Piller Szabina Újpesti Torna Egylet 1997

6 11079 Sós Viktória Sára EDF Démász-Szeged 1997

7 11829 Szőllősi Dóra MTK 1998

8 10101 Makk Cintia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

9 11426 Bánki Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

Futam    19    2015.05.16    09:45    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    III. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 12449 Stefanidesz Kenza Kincső Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

2 11037 Rekop Csenge Virág Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

3 10999 Fazekas Kitti Váci Hajó Sportegyesület 1998

4 11550 Lazúr Margaréta Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

5 9222 Sólyom Dóra MTK 1997

6 11919 Wirth Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

7 11673 Paufler Beáta Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

8 11586 Pónya Sára Esztergomi Hajós Egylet 1999

Oldal:  7 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    20    2015.05.16    09:50    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    IV. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 12747 Czakó Dorina Pécsi Kajak - Kenu Club 1998

2 13977 Somodi Viktória Kinga Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

3 11823 Gyuricza Petra Rebeka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

4 15328 Gamsjager Lisa-maria Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

5 11164 Racskó Fruzsina Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

6 10096 Mihályi Zita Judit Kolónia Sportegyesület 1997

7 10090 Róka Anetta MTK 1997

8 11581 Rajos Berta Esztergomi Hajós Egylet 2000

Futam    21    2015.05.16    09:55    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    V. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 11035 Sáling Laura Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

2 12798 Nyuli Dóra Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 2000

3 10246 Jenei Virág Anna Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

4 10691 Jeszenszky Petra Nagymaros Sportegyesület 1998

5 9707 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 1997

6 13170 Szendy Lilla Katalin MTK 1999

7 11995 Csima Laura Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

8 11100 Horváth Kinga FÉMALK BOMBA-AVSE 1997

Futam    22    2015.05.16    10:00    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    VI. Előfutam
1/4 + 3 jobb 5. KF-ba
1 9291 Maricza Katalin Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1997

2 9706 Gál Fruzsina Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

3 15052 Szabó Mónika VVSI-PRO REKREATION 1998

4 10368 Pető Réka Dominika Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

5 10213 Pupp Noémi Atomerőmű Sportegyesület 1998

6 11861 Kiss Roberta DUNAFERR Sportegyesület 1997

7 10951 Csorba Dorina Réka Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

8 10222 Pataky Csilla Noémi Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

Futam    23    2015.05.16    10:05    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    24    2015.05.16    10:10    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Oldal:  8 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    25    2015.05.16    10:15    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    26    2015.05.16    10:20    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    27    2015.05.16    10:25    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    28    2015.05.16    10:35    K2 Férfi Felnőtt 1000m    I. Középfutam
Az 1-3. és a jobb 4. az A döntőbe, a rosszabb 4. és az 5-7. a B döntőbe jut

Futam    29    2015.05.16    10:41    K2 Férfi Felnőtt 1000m    II. Középfutam

Futam    30    2015.05.16    10:55    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    31    2015.05.16    11:00    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    32    2015.05.16    11:05    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    33    2015.05.16    11:10    K1 Női U23 500m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 9330 Somogyi Szilvia MTK 1995

2 7885 Mátyás Mercédesz Újpesti Torna Egylet 1995

3 9005 Kiszli Vanda Atomerőmű Sportegyesület 1993

4 5329 Hagymási Anita BP Honvéd 1992

5 10141 Nagy Flóra Váci Vasutas 1994

6 5348 Hagymási Réka BP Honvéd 1993

7 8473 Metz Zsófia Újpesti Torna Egylet 1995

8 8396 Miskó Noémi Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1995

Oldal:  9 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    34    2015.05.16    11:15    K1 Női U23 500m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 7758 Nagy Szimonetta Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1993

2 8555 Bordács Blanka Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

3 10291 Katona Lili Újpesti Torna Egylet 1996

4 6187 Bodonyi Dóra KÖZGÉP SE Szolnok Kajak-Kenu Klub 1993

5 8671 Farkasdi Ramóna Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1993

6 8962 Takács Tamara Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

7 6182 Soltész Noémi Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1994

8 7494 Lucz Noémi Regatta 2000 Dunakeszi Kajak Klub 1996

Futam    35    2015.05.16    11:20    K1 Női U23 500m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 8614 Szénási Zsófia EDF Démász-Szeged 1996

2 6879 Váczai Enikő Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1993

3 7658 Braun Boróka Újpesti Torna Egylet 1995

4 7495 Lucz Dóra Regatta 2000 Dunakeszi Kajak Klub 1994

5 6875 Horváth Noémi BP Honvéd 1994

6 6880 Georgopoulou Alexandra MTK 1992

7 7172 Czéllai-vörös Zsófia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

8 8666 Mihalik Sára Anna BKV Előre Sport Club 1996

Futam    36    2015.05.16    11:25    C1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 15157 Finta Kata Bajai Vízisport Klub 2001

3 11040 Kaszás Klaudia Kata MTK 1997

4 11692 Meiszterics Luca Pécsi Kajak - Kenu Club 1998

5 12375 Nagy Bianka EDF Démász-Szeged 2000

6 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

7 13668 Huszár Olívia Bajai Vízisport Klub 2000

8 14439 Alexay Nóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

Oldal:  10 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    37    2015.05.16    11:30    C1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 14508 Botka Dóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1999

3 15535 Kállai Petra MTK 1998

4 15133 Miskolczy Fruzsina EDF Démász-Szeged 1997

5 13382 Molnár Csenge EDF Démász-Szeged 2001

6 16429 Pálfia Panna Bajai Vízisport Klub 2001

7 14436 Hertelendi Krisztina Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

Futam    38    2015.05.16    11:35    C1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 14438 Molnár Rebeka Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1998

3 13947 Sztolyka Rita Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

4 15127 Bónyai Regina Bajai Vízisport Klub 1998

5 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

6 12748 Szigethy Virág Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

7 11379 Oldal Vivien Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

Futam    39    2015.05.16    11:40    C1 Férfi U23 1000m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 10133 Duró József Kolónia Sportegyesület 1995

2 6758 Szalay Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1994

3 7407 Pechlof György Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1994

4 6048 Szabó Gábor EDF Démász-Szeged 1992

5 6867 Khaut Kristóf Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1995

6 6976 Viola Viktor Diósgyőri Kajak-Kenu Club 1993

7 10870 Horváth Ákos Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

8 8803 Fekete Ádám Újpesti Torna Egylet 1994

Oldal:  11 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    40    2015.05.16    11:46    C1 Férfi U23 1000m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 12967 Redenczkzi Attila Roland EDF Démász-Szeged 1996

2 6756 Dóczé Ádám Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1992

3 8535 Dóczé Patrik Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

4 6972 Bodonyi András Dávid Diósgyőri Kajak-Kenu Club 1994

5 5195 Korisánszky Dávid György Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1993

6 8790 Balla Levente Gellért Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

7 7770 Nagy Gergely Balázs Újpesti Torna Egylet 1993

8 10878 Hanol István Dávid Atomerőmű Sportegyesület 1996

Futam    41    2015.05.16    11:52    C1 Férfi U23 1000m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 9394 Sáling Áron Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1996

3 8993 Bozsó Barnabás EDF Démász-Szeged 1995

4 7050 Androkity Marcell Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1992

5 9846 Szabó Kristóf Zoltán Újpesti Torna Egylet 1992

6 6757 Varga Patrik Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1994

7 6974 Szakmáry Olivér Diósgyőri Kajak-Kenu Club 1994

8 8659 Kiss Balázs DUNAFERR Sportegyesület 1995

Oldal:  12 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    42    2015.05.16    11:57    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 10189 Fazekas Kevin Váci Vasutas 1998

10316 Maurer Morvai Botond Váci Vasutas 1998

2 15627 Nyitrai Márk Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

10677 Mécsei Máté Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

3 10120 Molnár András Vajk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10103 Ács Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

4 9876 Rab Ábris MTK 1997

9875 Luczó Gergő Márk MTK 1997

5 13823 Béke Kornél Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1998

10117 Mayer Keán Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 12770 Gergő Bálint Ferencvárosi Torna Club 2000

14222 Havadi István Viktor Ferencvárosi Torna Club 2000

7 11409 Barti Olivér VVSI-PRO REKREATION 1997

10134 Lakatos László VVSI-PRO REKREATION 1998

8 12717 Komáromy Dominik Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

14480 Papp Zoltán Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

9 11408 Barti Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

10841 Kovács András Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

Oldal:  13 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    43    2015.05.16    12:02    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 10614 Kabai Kristóf Békési Kajak-Kenu Club 1997

12168 Nyeste Márton Békési Kajak-Kenu Club 1998

2 13245 Bene Ákos Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

12843 Czeglédi Márk Barnabás Újpesti Torna Egylet 1997

3 12823 Grivalszki Tamás Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

12825 Kós Benedek Tibor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 2000

4 11392 Luczó Bence MTK 1999

12039 Velky Domonkos MTK 1999

5 10107 Erdőssy Csaba Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10123 Selyem Róbert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

6 10989 Erős Patrik Dániel Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

12650 Kamil Albert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

7 11375 Imre Gábor Bence Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

11372 Gulyás Ádám Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

8 12154 Szólik Attila Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

11325 Bárány Sebestyén Teodor Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

9 12060 Kristóf Benjámin FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

12061 Orgovány Kevin FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

Oldal:  14 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    44    2015.05.16    12:07    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 12621 Korsós Zoltán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

12624 Nagy Kristóf Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

2 11273 Nádasi-tóth Zsombor Kaposvári Vízügy Sport Club 1999

10356 Bölcsföldi Zoltán Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

3 10014 Somogyi Márk Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

9355 Kardos András Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

4 10047 Szendy Márk Szilárd MTK 1998

9843 Vásárhelyi Norbert Zsolt MTK 1997

5 11351 Petró Erik Váci Kajak Kenu SE 1998

9891 Nagy Szabolcs Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1997

6 10414 Horváth Gergely Újpesti Torna Egylet 1998

10092 Czuffer Attila Újpesti Torna Egylet 1998

7 12714 Czinege József Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

13406 Deák Dénes Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

8 10089 Zwecker Bence Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

13071 Kirkov Valentin Iván Ferencvárosi Torna Club 1998

Futam    45    2015.05.16    12:12    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 12378 Kocsis Ádám EDF Démász-Szeged 2000

11678 Mitró Márton Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

3 12323 Lelovics Dávid Újpesti Torna Egylet 1997

13496 Bozsó Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

4 9952 Tóth János Benjámin Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

12181 Jurás Dániel Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

5 9947 Krasznai Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10170 Némedi Konrád DUNAFERR Sportegyesület 1998

6 12330 Szőke Attila Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

11795 Varga Bendegúz Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

7 12971 Zombori Dominik EDF Démász-Szeged 2000

12400 Zupkó Balázs Péter Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 2000

8 13190 Zombori Csongor EDF Démász-Szeged 2000

14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

Oldal:  15 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    46    2015.05.16    12:17    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 10180 Hajdú Botond Tibor EDF Démász-Szeged 1998

10178 Magyar Tamás EDF Démász-Szeged 1998

3 9950 Takács Mihály Áron Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

9946 Hajnal Jenő Kristóf Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

4 11259 Zupkó Bálint Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1997

11669 Simon Sebestyén Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

5 9200 Koleszár Zoltán Atomerőmű Sportegyesület 1997

10709 Moldován Milán Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

6 10751 Párkányi Marcell Újpesti Torna Egylet 1998

13188 Szatmári Solt Taksony Újpesti Torna Egylet 1998

7 15232 Bónyai Márk Bajai Vízisport Klub 1997

13908 Hoffmann Viktor Bajai Vízisport Klub 2000

Futam    47    2015.05.16    12:22    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

10616 Pap Gábor Békési Kajak-Kenu Club 1997

3 13212 Tóth Barnabás Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

11676 Eldar Yam Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

4 9580 Csiga János Martin Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

10247 Sávai Csaba Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

5 11192 Nagymihály Levente Újpesti Torna Egylet 1998

10749 Kosznovszki Gergely Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

6 9948 Számvéber Ákos Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

9951 Szabó Boldizsár Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

7 10181 Buknicz Zoltán EDF Démász-Szeged 1997

9419 Gruity Milán EDF Démász-Szeged 1997

Oldal:  16 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    48    2015.05.16    12:35    K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m    I. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
1 10101 Makk Cintia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

13977 Somodi Viktória Kinga Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

2 13024 Vörös Szilvia MTK 1997

10090 Róka Anetta MTK 1997

3 11426 Bánki Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

11650 Gazsó Alida Dóra Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

4 11035 Sáling Laura Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

15328 Gamsjager Lisa-maria Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

5 11164 Racskó Fruzsina Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

9222 Sólyom Dóra MTK 1997

6 12449 Stefanidesz Kenza Kincső Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

11823 Gyuricza Petra Rebeka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

7 11100 Horváth Kinga FÉMALK BOMBA-AVSE 1997

13730 Szabó Cintia FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

8 11625 Kolb Dóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1999

10865 Kovács Petra Sára Tatai Hódy Sportegyesület 1999

Futam    49    2015.05.16    12:40    K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m    II. Előfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe
2 10128 Kiss Bettina Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

11627 Rekop Gyöngyvirág Kincső Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 2000

3 11586 Pónya Sára Esztergomi Hajós Egylet 1999

11581 Rajos Berta Esztergomi Hajós Egylet 2000

4 10691 Jeszenszky Petra Nagymaros Sportegyesület 1998

10096 Mihályi Zita Judit Kolónia Sportegyesület 1997

5 10246 Jenei Virág Anna Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

10213 Pupp Noémi Atomerőmű Sportegyesület 1998

6 10222 Pataky Csilla Noémi Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

11919 Wirth Viktória Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

7 11829 Szőllősi Dóra MTK 1998

11995 Csima Laura Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

8 12634 Rohony Noémi Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1999

11486 Szrnka Timea Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1999

Futam    50    2015.05.16    15:00    K1 Női U23 500m    A Döntő

Oldal:  17 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    51    2015.05.16    15:07    C1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    A Döntő

2015.05.16    15:10    K1 Női U23 500m    Eredményhirdetés

2015.05.16    15:13    C1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    Eredményhirdetés

Futam    52    2015.05.16    15:20    C1 Férfi U23 1000m    A Döntő

Futam    53    2015.05.16    15:27    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    B Döntő

2015.05.16    15:31    C1 Férfi U23 1000m    Eredményhirdetés

Futam    54    2015.05.16    15:34    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    A Döntő

Futam    55    2015.05.16    15:41    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    B Döntő

2015.05.16    15:45    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    Eredményhirdetés

Futam    56    2015.05.16    15:48    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    A Döntő

Futam    57    2015.05.16    16:05    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    B Döntő

2015.05.16    16:08    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    Eredményhirdetés

Futam    58    2015.05.16    16:13    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    A Döntő

Oldal:  18 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



2015.05.16    16:16    K1 Női Ifjúsági U18-U17 500m    Eredményhirdetés

Futam    59    2015.05.16    16:20    K2 Férfi Felnőtt 1000m    B Döntő

Futam    60    2015.05.16    16:27    K2 Férfi Felnőtt 1000m    A Döntő

2015.05.16    16:34    K2 Férfi Felnőtt 1000m    Eredményhirdetés

Futam    61    2015.05.16    17:40    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    A Döntő

Futam    62    2015.05.16    17:47    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    A Döntő

2015.05.16    17:52    C2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    Eredményhirdetés

2015.05.16    17:55    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    Eredményhirdetés

Futam    63    2015.05.16    18:00    K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m    A Döntő

2015.05.16    18:10    K2 Női Ifjúsági U18-U17 500m    Eredményhirdetés

Futam    64    2015.05.17    09:00    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    I. Előfutam
1 11409 Barti Olivér VVSI-PRO REKREATION 1997

2 12168 Nyeste Márton Békési Kajak-Kenu Club 1998

3 10414 Horváth Gergely Újpesti Torna Egylet 1998

4 13653 Müller Bálint Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

5 10799 Kuli István Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1998

6 10432 Horváth Attila Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

7 11394 Varga Dominik MTK 1997

8 12650 Kamil Albert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

Oldal:  19 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    65    2015.05.17    09:04    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    II. Előfutam
1 10677 Mécsei Máté Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

2 10134 Lakatos László VVSI-PRO REKREATION 1998

3 11334 Komáromi Márton Ervin Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

4 10095 Piller Kristóf Újpesti Torna Egylet 1997

5 9097 Rónai Tamás Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

6 12080 Havasi Viktor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

7 13169 Nagy Márk MTK 1999

8 11273 Nádasi-tóth Zsombor Kaposvári Vízügy Sport Club 1999

Futam    66    2015.05.17    09:08    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    III. Előfutam
1 10014 Somogyi Márk Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1998

2 10435 Révész Attila Róbert Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

3 12369 Forró Tibor MTK 1997

4 10783 Horváth Ádám Újpesti Torna Egylet 1997

5 9996 Mozgi Milán Tokaji Vízisport Club 1998

6 10922 Skulka Márton Zoltán Váci Vasutas 1998

7 12394 Bayer Gergő Zsolt Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1999

8 10089 Zwecker Bence Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

Futam    67    2015.05.17    09:12    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    IV. Előfutam
1 12066 Hajdú Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

2 11210 Bajnai Marcell FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

3 9876 Rab Ábris MTK 1997

4 10092 Czuffer Attila Újpesti Torna Egylet 1998

5 9938 Rausch Levente EDF Démász-Szeged 1997

6 9886 Kántor László Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 1998

7 9341 Béd Ákos VVSI-PRO REKREATION 1997

8 12296 Czabán Gellért Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998
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Futam    68    2015.05.17    09:16    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    V. Előfutam
1 12666 Zsolnai Dominik MTK 1998

2 15683 Csizmadia Márton Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

3 10336 Tóth Botond VVSI-PRO REKREATION 1998

4 15964 Éberhardt Patrik DUNAFERR Sportegyesület 1997

5 12581 Horányi Benjámin Atomerőmű Sportegyesület 1997

6 11366 Balázs Máté Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

7 13511 Mannheim Krisztián Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1998

8 11623 Sali Márk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

Futam    69    2015.05.17    09:20    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    VI. Előfutam
1 10989 Erős Patrik Dániel Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

2 9768 Farkas Áron Békési Kajak-Kenu Club 1997

3 15627 Nyitrai Márk Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

4 13406 Deák Dénes Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

5 10123 Selyem Róbert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

6 12804 Bozsoki Barnabás Dunafüredi Vizisport Club 1998

7 11390 Gecse Márton István MTK 1998

8 14876 Pattantyus Márk Gödi Sportegyesület 1998

Futam    70    2015.05.17    09:24    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    VII. Előfutam
1 11408 Barti Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

2 12894 Kiss Zoltán Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

3 12611 Buús István FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

4 12622 Marcz Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

5 9694 Lichtenstein Péter EDF Démász-Szeged 1997

6 13071 Kirkov Valentin Iván Ferencvárosi Torna Club 1998

7 12169 Vaszkó Viktor Békési Kajak-Kenu Club 1997

8 13723 Búr Kristóf Vince Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

Oldal:  21 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35

Anya
Kiemelés



Futam    71    2015.05.17    09:28    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    VIII. Előfutam
1 13343 Falus Ádám Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

2 11460 Göblyös Bence Váci Vasutas 1998

3 10940 Lazúr Barnabás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

4 12109 Konstantinovics Máté Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1999

5 9273 Széchenyi Kristóf Újpesti Torna Egylet 1997

6 11120 Matula Bálint Gödi Sportegyesület 1998

7 10614 Kabai Kristóf Békési Kajak-Kenu Club 1997

8 13245 Bene Ákos Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

Futam    72    2015.05.17    09:32    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    I. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 13496 Bozsó Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

2 10616 Pap Gábor Békési Kajak-Kenu Club 1997

3 9946 Hajnal Jenő Kristóf Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

4 9580 Csiga János Martin Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

5 10170 Némedi Konrád DUNAFERR Sportegyesület 1998

6 10446 Csatári Bence Kőrös Kajak Sportegyesület 1997

7 11192 Nagymihály Levente Újpesti Torna Egylet 1998

8 12181 Jurás Dániel Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

Futam    73    2015.05.17    09:36    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    II. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 12323 Lelovics Dávid Újpesti Torna Egylet 1997

2 10180 Hajdú Botond Tibor EDF Démász-Szeged 1998

3 11863 Kovács Máté András DUNAFERR Sportegyesület 1997

4 14434 Kállai Róbert Gida MTK 2000

5 14490 Szilágyi Gergő Kecskeméti Vízisport Klub 1998

6 9415 Varjas Bence VVSI-PRO REKREATION 1997

7 13188 Szatmári Solt Taksony Újpesti Torna Egylet 1998

8 10247 Sávai Csaba Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

Oldal:  22 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35

Anya
Kiemelés



Futam    74    2015.05.17    09:40    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    III. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
1 11793 Jurás Gábor Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1998

2 10751 Párkányi Marcell Újpesti Torna Egylet 1998

3 11943 Hausman Donát Atomerőmű Sportegyesület 1998

4 9388 Posztós Patrik Sándor EDF Démász-Szeged 1997

5 10749 Kosznovszki Gergely Zoltán Újpesti Torna Egylet 1998

6 12475 Laczó Dániel Békési Kajak-Kenu Club 1998

7 9951 Szabó Boldizsár Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

8 12001 Bakó Tamás Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

Futam    75    2015.05.17    09:44    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    IV. Előfutam
1/4 + 2 jobb 5. KF-ba
2 9952 Tóth János Benjámin Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

3 15232 Bónyai Márk Bajai Vízisport Klub 1997

4 10181 Buknicz Zoltán EDF Démász-Szeged 1997

5 9419 Gruity Milán EDF Démász-Szeged 1997

6 10763 Czakó Péter Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

7 10881 Kovács Ákos Atomerőmű Sportegyesület 1998

8 11259 Zupkó Bálint Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1997

Futam    76    2015.05.17    09:50    K1 Férfi U23 1000m    I. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 6753 Czinege Botond FÉMALK BOMBA-AVSE 1994

2 7164 Hérics Dávid Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1993

3 11400 Drevenka Marcell BP Honvéd 1993

4 10661 Tick Ádám Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1994

5 5650 Ilyés Róbert BP Honvéd 1993

6 5292 Mészáros Márton Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1992

7 7350 Szomolányi Máté Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

8 6763 Máthé Krisztián Újpesti Torna Egylet 1994
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Futam    77    2015.05.17    09:56    K1 Férfi U23 1000m    II. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 7268 Szentesi Roland Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

2 11048 Ambrus Márk Benjámin FÉMALK BOMBA-AVSE 1996

3 11107 Kalivoda Imre Bálint Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1996

4 11157 Vidákovich Antal Újpesti Torna Egylet 1996

5 6742 Bárdfalvi Márk Vasas Sport Club 1993

6 8699 Gacsal Ákos BP Honvéd 1994

7 6183 Szekeres Zsolt Márk Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1993

8 10642 Koleszár Mátyás BP Honvéd 1996

Futam    78    2015.05.17    10:02    K1 Férfi U23 1000m    III. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 8440 Gál Péter István KÖZGÉP SE Szolnok Kajak-Kenu Klub 1994

2 7856 Ceiner Bálint Gábor BP Honvéd 1995

3 9414 Kovács Márk VVSI-PRO REKREATION 1996

4 6365 Bogár Gábor Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1994

5 6901 Noé Bálint BP Honvéd 1993

6 11954 Fekete Martin EDF Démász-Szeged 1995

7 6516 Szabó Balázs Ferencvárosi Torna Club 1992

8 6860 Nagy Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

Futam    79    2015.05.17    10:08    K1 Férfi U23 1000m    IV. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 11049 Doba Richárd Alfréd FÉMALK BOMBA-AVSE 1994

2 8731 Lőrincz Tibor Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 1995

3 8371 Vass Péter Dunafüredi Vizisport Club 1995

4 10028 Solti László Újpesti Kajak Sport Club 1993

5 7857 Ceiner Benjámin BP Honvéd 1992

6 11566 Németh Viktor Máté EDF Démász-Szeged 1996

7 11949 Horváth Ármin Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1994

8 8321 Nyári Bendegúz Újpesti Torna Egylet 1994
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Futam    80    2015.05.17    10:14    K1 Férfi U23 1000m    V. Előfutam
1/5 + 2 jobb 6. KF-ba
1 5011 Horváth Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1992

2 3097 Somorácz Tamás Atomerőmű Sportegyesület 1992

3 8782 Czompa Tibor Újpesti Torna Egylet 1993

4 9331 Nádas Bence EDF Démász-Szeged 1996

5 6725 Csontos Csaba BP Honvéd 1993

6 9271 Matics Krisztián Tamás Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1995

7 8991 Csizmadia Kolos Attila Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1995

8 8179 Noé Zsombor József Dunafüredi Vizisport Club 1995

Futam    81    2015.05.17    10:28    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    82    2015.05.17    10:32    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    83    2015.05.17    10:36    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    84    2015.05.17    10:40    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    I. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    85    2015.05.17    10:44    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    II. Középfutam
1/4 + jobb 5. A Döntőbe

Futam    86    2015.05.17    10:48    K1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 11823 Gyuricza Petra Rebeka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

2 10930 Nagy Krisztina Anna Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

3 11100 Horváth Kinga FÉMALK BOMBA-AVSE 1997

4 15328 Gamsjager Lisa-maria Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

5 10094 Piller Szabina Újpesti Torna Egylet 1997

6 10213 Pupp Noémi Atomerőmű Sportegyesület 1998

7 9291 Maricza Katalin Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1997

8 10951 Csorba Dorina Réka Ganz Villamossági Evezős Egyesület 1998

9 10090 Róka Anetta MTK 1997

Oldal:  25 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    87    2015.05.17    10:52    K1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 13170 Szendy Lilla Katalin MTK 1999

2 11550 Lazúr Margaréta Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

3 11861 Kiss Roberta DUNAFERR Sportegyesület 1997

4 11493 Orosz Adrienn Diósgyőri Kajak-Kenu Club 1999

5 10798 Homonnai Luca Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

6 10212 Fritz Anett Atomerőmű Sportegyesület 1997

7 12747 Czakó Dorina Pécsi Kajak - Kenu Club 1998

8 12449 Stefanidesz Kenza Kincső Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

9 15538 Perger Mercédesz Csepeli Indotek Kajak-kenu Egyesület 1998

Futam    88    2015.05.17    10:56    K1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 10999 Fazekas Kitti Váci Hajó Sportegyesület 1998

2 15052 Szabó Mónika VVSI-PRO REKREATION 1998

3 13730 Szabó Cintia FÉMALK BOMBA-AVSE 1998

4 9222 Sólyom Dóra MTK 1997

5 9707 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 1997

6 9706 Gál Fruzsina Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

7 11995 Csima Laura Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

8 13977 Somodi Viktória Kinga Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

9 10101 Makk Cintia Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

Futam    89    2015.05.17    11:00    C1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 13668 Huszár Olívia Bajai Vízisport Klub 2000

3 13382 Molnár Csenge EDF Démász-Szeged 2001

4 14437 Kisbán Zsófia Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

5 14438 Molnár Rebeka Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

6 15157 Finta Kata Bajai Vízisport Klub 2001

7 14436 Hertelendi Krisztina Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

8 15535 Kállai Petra MTK 1998

Oldal:  26 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    90    2015.05.17    11:04    C1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 14508 Botka Dóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és

Szabadidősport Egy
1999

3 11692 Meiszterics Luca Pécsi Kajak - Kenu Club 1998

4 13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

5 12375 Nagy Bianka EDF Démász-Szeged 2000

6 13947 Sztolyka Rita Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

7 16429 Pálfia Panna Bajai Vízisport Klub 2001

Futam    91    2015.05.17    11:08    C1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 12748 Szigethy Virág Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

3 11040 Kaszás Klaudia Kata MTK 1997

4 15127 Bónyai Regina Bajai Vízisport Klub 1998

5 15133 Miskolczy Fruzsina EDF Démász-Szeged 1997

6 14439 Alexay Nóra Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

2000

7 11379 Oldal Vivien Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

Futam    92    2015.05.17    11:15    K1 Férfi U23 1000m    I. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    93    2015.05.17    11:21    K1 Férfi U23 1000m    II. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Futam    94    2015.05.17    11:27    K1 Férfi U23 1000m    III. Középfutam
1/3 A Döntőbe

Oldal:  27 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    95    2015.05.17    11:42    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    I. Előfutam
1/3 A Döntőbe
1 11296 Racskó Márk Máté Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

10742 Gömöri Dénes Tiszaújvárosi Vizisport Egyesület 1998

2 13406 Deák Dénes Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

11366 Balázs Máté Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1998

3 10014 Somogyi Márk Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

11325 Bárány Sebestyén Teodor Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

4 13071 Kirkov Valentin Iván Ferencvárosi Torna Club 1998

10089 Zwecker Bence Építők Margitszigeti Diák Kajak Club 1998

5 9938 Rausch Levente EDF Démász-Szeged 1997

9097 Rónai Tamás Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

6 9768 Farkas Áron Békési Kajak-Kenu Club 1997

12169 Vaszkó Viktor Békési Kajak-Kenu Club 1997

7 11623 Sali Márk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

12650 Kamil Albert Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

8 9875 Luczó Gergő Márk MTK 1997

9876 Rab Ábris MTK 1997

Futam    96    2015.05.17    11:46    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    II. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 10677 Mécsei Máté Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

15627 Nyitrai Márk Esztergomi Kajak-Kenu Sportegyesület 1997

3 13169 Nagy Márk MTK 1999

12666 Zsolnai Dominik MTK 1998

4 9843 Vásárhelyi Norbert Zsolt MTK 1997

9891 Nagy Szabolcs Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1997

5 10120 Molnár András Vajk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10103 Ács Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

6 12296 Czabán Gellért Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

9355 Kardos András Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1997

7 10435 Révész Attila Róbert Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

10432 Horváth Attila Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1997

8 14876 Pattantyus Márk Gödi Sportegyesület 1998

11120 Matula Bálint Gödi Sportegyesület 1998

Oldal:  28 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35

Anya
Kiemelés



Futam    97    2015.05.17    11:50    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    III. Előfutam
1/3 A Döntőbe
2 12767 Fekete Attila Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

14480 Papp Zoltán Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

3 11460 Göblyös Bence Váci Vasutas 1998

10922 Skulka Márton Zoltán Váci Vasutas 1998

4 14222 Havadi István Viktor Ferencvárosi Torna Club 2000

12770 Gergő Bálint Ferencvárosi Torna Club 2000

5 10092 Czuffer Attila Újpesti Torna Egylet 1998

10414 Horváth Gergely Újpesti Torna Egylet 1998

6 12080 Havasi Viktor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

12622 Marcz Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

7 11273 Nádasi-tóth Zsombor Kaposvári Vízügy Sport Club 1999

10356 Bölcsföldi Zoltán Kaposvári Vízügy Sport Club 1997

8 10940 Lazúr Barnabás Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1999

10841 Kovács András Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

Futam    98    2015.05.17    14:00    C1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

Futam    99    2015.05.17    14:05    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

2015.05.17    14:07    C1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

Futam    100    2015.05.17    14:10    K1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

2015.05.17    14:12    K1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

Futam    101    2015.05.17    14:15    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

2015.05.17    14:17    K1 Női Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

2015.05.17    14:20    C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

Oldal:  29 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    102    2015.05.17    15:00    C2 Női Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

2 15133 Miskolczy Fruzsina EDF Démász-Szeged 1997

13382 Molnár Csenge EDF Démász-Szeged 2001

3 15157 Finta Kata Bajai Vízisport Klub 2001

16429 Pálfia Panna Bajai Vízisport Klub 2001

4 14438 Molnár Rebeka Lágymányosi Spari Vízisport, Diák- és
Szabadidősport Egy

1998

15127 Bónyai Regina Bajai Vízisport Klub 1998

5 12375 Nagy Bianka EDF Démász-Szeged 2000

13501 Bragato Giada Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1999

6 11692 Meiszterics Luca Pécsi Kajak - Kenu Club 1998

12748 Szigethy Virág Pécsi Kajak - Kenu Club 1999

7 15535 Kállai Petra MTK 1998

11040 Kaszás Klaudia Kata MTK 1997

Futam    103    2015.05.17    15:05    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    A Döntő

2015.05.17    15:07    C2 Női Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

2015.05.17    15:10    K2 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m    Eredményhirdetés

Futam    104    2015.05.17    15:15    K1 Férfi U23 1000m    A Döntő

Futam    105    2015.05.17    15:22    K1 Férfi U23 1000m    B Döntő

2015.05.17    15:25    K1 Férfi U23 1000m    Eredményhirdetés

Oldal:  30 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    106    2015.05.17    15:30    K4 Női Ifjúsági U18-U17 500m    A Döntő

3 13170 Szendy Lilla Katalin MTK 1999

10090 Róka Anetta MTK 1997

13168 Bende Bianka MTK 2000

13024 Vörös Szilvia MTK 1997

4 10096 Mihályi Zita Judit Kolónia Sportegyesület 1997

10691 Jeszenszky Petra Nagymaros Sportegyesület 1998

9706 Gál Fruzsina Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1997

10212 Fritz Anett Atomerőmű Sportegyesület 1997

5 11164 Racskó Fruzsina Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

9222 Sólyom Dóra MTK 1997

10094 Piller Szabina Újpesti Torna Egylet 1997

9707 Köles Fatima Esztergomi Hajós Egylet 1997

6 11037 Rekop Csenge Virág Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

11426 Bánki Lilla Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

10246 Jenei Virág Anna Központi Sport és Ifjúsági Sportegyesület 1998

11823 Gyuricza Petra Rebeka Szolnoki Sportcentrum Nonprofit Kft. 1999

2015.05.17    15:40    K4 Női Ifjúsági U18-U17 500m    Eredményhirdetés

Oldal:  31 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35



Futam    107    2015.05.17    16:00    K4 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    A Döntő

2 13823 Béke Kornél Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1998

10117 Mayer Keán Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10107 Erdőssy Csaba Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10799 Kuli István Szarvas Kajak-kenu Vizisport és Szabadidő Club 1998

3 12060 Kristóf Benjámin FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

12061 Orgovány Kevin FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

12393 Völgyesi Gergely FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

12613 Kelemen Áron FÉMALK BOMBA-AVSE 1999

4 10614 Kabai Kristóf Békési Kajak-Kenu Club 1997

12168 Nyeste Márton Békési Kajak-Kenu Club 1998

9765 Kiss Zoltán Békési Kajak-Kenu Club 1997

9694 Lichtenstein Péter EDF Démász-Szeged 1997

5 10095 Piller Kristóf Újpesti Torna Egylet 1997

11732 Györgyjakab Máté Újpesti Torna Egylet 1997

9298 Kopasz Bálint Algyői Sportkör 1997

9996 Mozgi Milán Tokaji Vízisport Club 1998

6 12621 Korsós Zoltán Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

12622 Marcz Tamás Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

12624 Nagy Kristóf Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1998

12080 Havasi Viktor Szekszárdi Kajak-Kenu SE 1997

7 10841 Kovács András Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

11408 Barti Péter Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1997

12066 Hajdú Bence Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

10120 Molnár András Vajk Graboplast Győri Vízisport Egyesület 1998

8 10047 Szendy Márk Szilárd MTK 1998

11351 Petró Erik Váci Kajak Kenu SE 1998

9843 Vásárhelyi Norbert Zsolt MTK 1997

9891 Nagy Szabolcs Tiszaújvárosi Kajak-Kenu és Sárkányhajó Egyesület 1997

2015.05.17    16:10    K4 Férfi Ifjúsági U18-U17 1000m    Eredményhirdetés

Oldal:  32 / 32 Nyomtatva: 2015.05.12 14:35


